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Двухнедельоециклйчнодсалансированноеменю бюджетногпитания вторы; завтракови горячих
обедовДляорганщзациипитания обучающихся7-11 лет в муниципальныхобразовательных

учрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 151,80 руб., в том числе: молоко 14,80 руб.
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Здень

Приемпищи, наименование блюд
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День:Среда
Не еля:

Пищевыевещества (г)
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к/к Молоко
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Овощипрорционно (огурецсвежий)

Рассольник
Н

Ленинградский”со сметаной

Рыбныегнезда запеченные с сыром

Картофельноепюре

Напитокапельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами
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Заведующийпроизводством
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5,8

2,16

7,96
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14,2
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24,33

32,29
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6,4

5,8

12,2
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0,3

0,87
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21,3

30,7

1,5
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в,5
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Энергетическая
ценность (ккал)

8

120,0

146,4
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223 ,
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1019,60


